
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

  

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Unità Operativa Anziani 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

 

N. 284 del 05/04/2022 

 

 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL 

ARCA REGIONE LOMBARDIA DELL’AFFIDAMENTO PER 12 

MESI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER PERSONE AFFETTE 

DA PATOLOGIE INVALIDANTI E MALATI ONCOLOGICI A RHO 

SOCCORSO O.D.V DAL 01/04/2022 AL 31/03/2023 CIG 

Z8A3451912  

 



 

 

 

AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL ARCA REGIONE LOMBARDIA 

DELL’AFFIDAMENTO PER 12 MESI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER PERSONE AFFETTE DA 

PATOLOGIE INVALIDANTI E MALATI ONCOLOGICI A RHO SOCCORSO O.D.V DAL 

01/04/2022 AL 31/03/2023 CIG Z8A3451912 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

 

 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 5 del 19/01/2022: “ATTRIBUZIONE INCARICO DI DIREZIONE AD 

INTERIM DELL’AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA AL SEGRETARIO GENERALE DOTT. MATTEO 

BOTTARI”; 

 

Rilevato che: 

- Con Deliberazione di Giunta n. 319 del 03/11/2020 è stato avviato il percorso di co-

programmazione ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 117/2017 relativo allo svolgimento dei servizi di 

trasporto sanitario di emergenza e urgenza, all’interno del quale potranno trovare allocazione i 

servizi oggetto del presente affidamento; 

- La procedura di co-programmazione non si concluderà prima della fine dell’anno 2022; 

 

Dato atto della Determinazione Dirigenziale n. 1472 del 13/12/2021 avente per oggetto: “Avviso 

Pubblico per Manifestazione d’interesse finalizzato all’affidamento diretto del servizio di trasporto 

per persone affette da patologie invalidanti e malati oncologici per 12 mesi”; 

 

Rilevato che nella succitata determina si dava atto: 

 che l’Avviso di cui sopra era finalizzato all’espletamento di un’indagine di mercato per 

individuare, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, 

libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità, i soggetti 

da comparare per l’affidamento del servizio in oggetto; 

 che l’Amministrazione si riservava la facoltà di procedere all’affidamento anche in caso di 

una sola manifestazione di interesse, così come di sospendere o annullare la procedura in 

qualsiasi momento, a proprio insindacabile giudizio; 

 

Dato altresì atto che l’Avviso Pubblico è stato pubblicato con la massima visibilità sul portale Sintel 

dal 15/12/2021 al 21/12/2021 nel rispetto di quanto previsto dalla Deliberazione ANAC n. 32 del 

20/01/2016 “Linee guida per l’affidamento dei servizi a enti del terzo settore e alle cooperative 

sociali” che all’art. 5.1.4 prevede la possibilità di ridurre la durata della pubblicazione a non meno 

di cinque giorni motivando le ragioni di urgenza e in funzione della rilevanza del contratto; 

 

Rilevato che nella Determinazione Dirigenziale n. 1472 del 13/12/2021 si dava atto delle ragioni di 

urgenza che comportano la necessità di portare a termine l’iter delle procedure di individuazione 

della nuova Ditta Aggiudicataria; 

 

Rilevato inoltre che è pervenuta un’unica candidatura dall’ENTE RHO SOCCORSO PUBBLICA 

ASSISTENZA O.D.V, attuale fornitore; 

 

Dato altresì atto che l’ENTE RHO SOCCORSO PUBBLICA ASSISTENZA O.D.V si è dimostrato un 

fornitore affidabile capace di erogare prestazioni di alta qualità e serietà professionale nella 

gestione del servizio oggetto dell’affidamento; 



 

 

 

Dato atto che con l’affidamento all’ENTE RHO SOCCORSO PUBBLICA ASSISTENZA O.D.V., attuale 

fornitore: 

1. viene meno il rispetto del principio di rotazione di cui all’art. 3.6 delle Linea Guida ANAC n. 

4 di attuazione al D.Lgs.50/2016; 

2. che tale condizione si verifica in quanto Rho Soccorso O.D.V. è l’unico ente che abbia 

manifestato il proprio interesse nella procedura di evidenza pubblica sopra citata; 

3. che trattandosi di utenza fragile, per la quale la relazione instauratasi con gli operatori e il 

riproporsi di determinate abitudini sono parte integrante della qualità dell'intervento, il 

cambiamento di operatore professionale potrebbe comportare disagi e disfunzioni 

nonchè, in ultimo, la compromissione della resa del servizio stesso; 

 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 112 del 14/02/2022 con cui si è disposto l’avvio della 

procedura per l’affidamento del servizio di trasporto per persone affette da patologie invalidanti e 

malati oncologici invitando l’ENTE RHO SOCCORSO PUBBLICA ASSISTENZA O.D.V con sede a Rho 

in via legnano 29 CF: 93502510154 a presentare un’offerta ai sensi dell’art. 36.2.a del D.Lgs. 

50/2016; 

 

Considerato che l’importo stimato complessivo a base d’asta è pari a € 24.000,00 (esente IVA); 

 

Dato atto del Report di Procedura Sintel, allegato 01, da cui si evince: 

 Data di avvio della procedura: 28/01/2022- protocollo n. 3834 del 20/01/2022; 

 Termine ultimo per la presentazione delle offerte: 11/02/2022; 

 Presentazione dell’offerta da parte dell’ENTE RHO SOCCORSO PUBBLICA ASSISTENZA 

O.D.V il 10/02/2022; 

 Apertura busta amministrativa e contestuale sospensione della procedura: 21/02/2022; 

 Richiesta d’integrazione documenti – soccorso istruttorio ai sensi dell’art. 83.9 del D.LGS. 

50/2016: 09/03/2022; 

 Integrazione documenti pervenuta l’11/03/2022; 

 Ammissione dell’offerta amministrativa ed economica il 17/03/2022; 

 

Ritenuto di poter procedere all’aggiudicazione del servizio in oggetto mediante affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.lgs. n. 50/2016, all’ENTE RHO SOCCORSO PUBBLICA 

ASSISTENZA O.D.V. – Rho (MI), Via Legnano, 29; 

 

Dato atto che l’offerta economica, depositata agli atti presso l’U.O. Anziani e Disabili, presentata 

riporta la percentuale del 5% in diminuzione delle tariffe riportate negli allegati 2A e 2B; 

 

Vista la necessità di avviare il servizio a decorrere dal 01/04/2022 per garantire: 

 alle persone beneficiarie di tali servizi che costituiscono categorie di persone in stato di 

grave bisogno, la fruizione delle diverse misure e azioni previste finalizzate alla 

soddisfazione di bisogni primari per i quali è indispensabile assicurare continuità; 

 la continuità dei servizi successivamente alla data di scadenza dell’attuale proroga tecnica 

prevista per il 31/03/2022; 

 

Rilevato che per tale motivo si rende necessaria la consegna urgente del servizio sotto le riserve di 

legge;  

 

Di dare altresì atto che l’importo di € 24.000,00 previsto con Determinazione Dirigenziale n. 112 

del 14/02/2022 viene confermato in quanto l’impegno annuale è assunto in base ad una spesa 



 

 

presunta che viene stimata in funzione dell’andamento dell’anno precedente e che viene integrata 

in funzione degli effettivi utilizzi del servizio da parte dei cittadini; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 268 del 30/12/2021 con la quale è stato approvato 

l’Esercizio Provvisorio ed approvato il Bilancio e il Piano Esecutivo di Gestione (parte contabile) per 

l’Esercizio Provvisorio – anno 2022; 

 

Visto l’articolo 163 comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, secondo cui: “Nel corso dell'esercizio 

provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non 

utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non 

superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione 

deliberato l'anno precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e 

dell'importo accantonato al  fondo pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese: a) 

tassativamente regolate dalla legge; b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; c) a 

carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo 

dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.” 

 

Dato atto che la spesa complessiva di € 24.000,00 (IVA esente) trova adeguata copertura nel 

Bilancio per l’Esercizio Provvisorio 2022, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista 

negli anni 2022 e 2023 imputandola come segue: 

• Esercizio 2022 per  € 9.000,00 alla missione n. 12, programma n. 2, titolo 1; macroaggregato n. 

103, cap. 22662; 

• Esercizio 2022 per  € 9.000,00 alla missione n. 12, programma n. 3, titolo 1; macroaggregato n. 

103, cap. 22661; 

• Esercizio 2023 per  € 3.000,00 alla missione n. 12, programma n. 2, titolo 1; macroaggregato n. 

103, cap. 22662; 

• Esercizio 2023 per  € 3.000,00 alla missione n. 12, programma n. 3, titolo 1; macroaggregato n. 

103, cap. 22661; 

 

Visto l’art. 7 - commi 1 e 2 del D.L. 52/2012 conv. in L. 94 del 06.07.2012 e l’art. 1 del D.L. 95/2012 

conv. in L. 135 del 07.08.2012, in merito alla razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da 

parte della Pubblica Amministrazione; 

 

Preso atto delle nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli enti locali 

introdotte a far data dal 01/01/2011 dal D.L. 78/2011, convertito con Legge n. 122/2010; 

 

Visto l’art. 3, comma 5 del Dl. n. 174/12, convertito con modificazioni dalla Legge n. 213/12 che ha 

introdotto l’ art. 147-bis al D. Lgs 267/00, in merito al “Controllo di regolarità amministrativa e 

contabile; 

 

Dato atto che sono state accertate da parte del Responsabile di Servizio e del Responsabile di 

Ragioneria la compatibilità e la copertura monetaria attestante la compatibilità dell’ordinazione e 

del successivo pagamento della spesa di cui al presente provvedimento con gli stanziamenti di 

Bilancio e con le regole di finanza pubblica, come previsto dall’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2 

del D.L. 78/2009; 

 

Visti gli artt. 107, 183 e 191 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 



 

 

1. Di aggiudicare la gestione del servizio di trasporto per persone affette da patologie invalidanti e 

malati oncologici all’ ENTE RHO SOCCORSO PUBBLICA ASSISTENZA O.D.V. – Rho (MI), Via 

Legnano, 29 per 12 mesi, dal 01/04/2022 al 31/03/2023, per un importo pari a € 24.000,00; 

 

2. Di impegnare la spesa complessiva di € 24.000,00 (IVA esente) nel Bilancio per l’Esercizio 

Provvisorio 2022, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica  prevista nell’anno 2022 

imputandola come segue: 

• Esercizio 2022 per  € 9.000,00 alla missione n. 12, programma n. 2, titolo 1; 

macroaggregato n. 103, cap. 22662; 

• Esercizio 2022 per  € 9.000,00 alla missione n. 12, programma n. 3, titolo 1; 

macroaggregato n. 103, cap. 22661; 

• Esercizio 2023 per  € 3.000,00 alla missione n. 12, programma n. 2, titolo 1; 

macroaggregato n. 103, cap. 22662; 

• Esercizio 2023 per  € 3.000,00 alla missione n. 12, programma n. 3, titolo 1; 

macroaggregato n. 103, cap. 22661; 

dando atto che la previsione della liquidazione di quanto dovuto avverrà nell’esercizio 2022 

per € 14.000,00 e nell’esercizio 2023 per € 10.000,00; 

 

3. Di dare atto delle tariffe riportate nell’allegato 2A e 2B che saranno applicate dal 01/04/2022; 

 

4. Di dare atto che viene rispettato quanto disposto dall’articolo 163 comma 5 del D.Lgs. n. 

267/2000 in quanto trattasi di spesa a carattere continuativo necessaria per garantire il 

mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della 

scadenza dei relativi contratti; 

 

5. Di dare atto che ai sensi dell’art. 32.14 del D.LGS. 50/2016 il contratto è stipulato mediante la 

piattaforma elettronica Sintel di Regione Lombardia; 

 

6. Di dare atto che l’avvio del servizio a partire dal 01/04/2022 avviene, per le motivazioni citate in 

premessa, in pendenza dei controlli e che pertanto l’aggiudicazione diventa efficace, ai sensi 

dell’art. 32, comma 7 del D.L.GS. 50/2016, all’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti 

prescritti. In caso di esito negativo delle verifiche, la stazione appaltante procederà alla revoca 

dell’aggiudicazione; 

 

7. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il parere di 

regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

8. Di dare atto che è stato rispettato il disposto dell’art. 7, comma 1 e 2 del D.L. n. 52/12, convertito 

con Legge 6 luglio 2012 n. 94, e dell’art. 1 del D.L. 6 luglio 2012 n. 95, convertito con Legge 7 

agosto 2012 n. 135; 

 

9. Di dare atto che vengono rispettate le nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa 

degli Enti Locali introdotte a far data dal 01/01/2011 dal D.L. 78/2010 convertito con legge 

122/2010; 

 

10. Di dare atto che è stata accertata la compatibilità monetaria attestante la compatibilità 

dell’ordinazione e del successivo pagamento della spesa di cui al presente atto con gli 

stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, come previsto dall’art. 9 c.1 lettera a) 

punto 2 del D.L. 78/2009;  

 



 

 

11. Di dare atto che l’Ufficio Ragioneria procederà al pagamento delle fatture mediante bonifico 

bancario, preventivamente liquidate dal Responsabile del servizio, a 30 giorni dalla data di 

presentazione della stessa all’Ufficio Protocollo del Comune;  

 

12. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 23, c. 2, d.lgs. n. 33/2013 relativamente al procedimento in 

oggetto le informazioni da produrre sono le seguenti: 

 

 

Contenuto 

Servizio di trasporto per persone affette da patologie 

invalidanti e malati oncologici 

Oggetto 

 

 

AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI 

ARCA REGIONE LOMBARDIA DELL’AFFIDAMENTO 

PER 12 MESI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER 

PERSONE AFFETTE DA PATOLOGIE INVALIDANTI E 

MALATI ONCOLOGICI A RHO SOCCORSO O.D.V. DAL 

01/04/2022 AL 31/03/2023 -CIG Z8A3451912 

Spesa prevista      € 24.000,00 IVA esente; 

Estremi relativi ai principali 

documenti  del fascicolo 

ID procedura: 150194922 Protocollo n. 3834 del 

20/01/2022 

Procedura di affidamento Affidamento diretto art. 36.2.a del D. Lgs. N. 50/2016 

Denominazione impresa  ENTE RHO SOCCORSO PUBBLICA ASSISTENZA O.D.V. 

Cod. fiscale / P. Iva impresa  93502510154 

Responsabile del Procedimento ai 

sensi degli artt. 4, 5 e 6 della 

Legge n. 241/90  

M. Cristina Cozzi 

 

Dirigente Area 2 Matteo Bottari 

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

Dr. Matteo Bottari 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

BOTTARI MATTEO in data 30/03/2022



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.523 del 30/03/2022

29/03/2022Data: Importo: 9.000,00

Oggetto: CIG Z8A3451912 - AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL PER 12 MESI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER
PERSONE AFFETTE DA PATOLOGIE INVALIDANTI E MALATI ONCOLOGICI A RHO SOCCORSO O.D.V DAL 01/04/2022 AL
31/03/2023

Bilancio
Anno: 2022

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
2 - Interventi per la disabilità
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.765.500,00
2.754.315,63

9.000,00
2.763.315,63

2.184,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 13.000,00

2.315,63

9.000,00

11.315,63

Disponibilità residua: 1.684,37

Capitolo: 22662

Oggetto: TRASPORTO MALATI ONCOLOGICI

Progetto: Una città attenta ai diversamente abili

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 1493/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1493/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1493/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001050 - RHO SOCCORSO PUBB.ASSISTENZA ONLUSBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.15.003 - Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 31/03/2022

Z8A3451912C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.523 del 30/03/2022

29/03/2022Data: Importo: 9.000,00

Oggetto: CIG Z8A3451912 - AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL PER 12 MESI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER
PERSONE AFFETTE DA PATOLOGIE INVALIDANTI E MALATI ONCOLOGICI A RHO SOCCORSO O.D.V DAL 01/04/2022 AL
31/03/2023

Bilancio
Anno: 2022

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 657.400,00
549.741,69

9.000,00
558.741,69

98.658,31Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 13.000,00

2.315,62

9.000,00

11.315,62

Disponibilità residua: 1.684,38

Capitolo: 22661

Oggetto: TRASPORTO MALATI ONCOLOGICI ANZIANI

Progetto: Anziani, risorsa da valorizzare

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 1494/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1494/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1494/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001050 - RHO SOCCORSO PUBB.ASSISTENZA ONLUSBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.15.003 - Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 31/03/2022

Z8A3451912C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.523 del 30/03/2022

29/03/2022Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: CIG Z8A3451912 - AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL PER 12 MESI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER
PERSONE AFFETTE DA PATOLOGIE INVALIDANTI E MALATI ONCOLOGICI A RHO SOCCORSO O.D.V DAL 01/04/2022 AL
31/03/2023

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
2 - Interventi per la disabilità
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 2.765.500,00
0,00

3.000,00
3.000,00

2.762.500,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 13.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

Disponibilità residua: 10.000,00

Capitolo: 22662

Oggetto: TRASPORTO MALATI ONCOLOGICI

Progetto: Una città attenta ai diversamente abili

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 185/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 185/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 185/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001050 - RHO SOCCORSO PUBB.ASSISTENZA ONLUSBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.15.003 - Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 31/03/2022

Z8A3451912C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani



Comune di Rho
Provincia di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione AREA 2 nr.523 del 30/03/2022

29/03/2022Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: CIG Z8A3451912 - AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL PER 12 MESI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER
PERSONE AFFETTE DA PATOLOGIE INVALIDANTI E MALATI ONCOLOGICI A RHO SOCCORSO O.D.V DAL 01/04/2022 AL
31/03/2023

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 658.400,00
442.248,94

3.000,00
445.248,94
213.151,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 13.000,00

0,00

3.000,00

3.000,00

Disponibilità residua: 10.000,00

Capitolo: 22661

Oggetto: TRASPORTO MALATI ONCOLOGICI ANZIANI

Progetto: Anziani, risorsa da valorizzare

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 186/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 186/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 186/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001050 - RHO SOCCORSO PUBB.ASSISTENZA ONLUSBeneficiario:

.............................

Il Direttore Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 1.03.02.15.003 - Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 RHO li, 31/03/2022

Z8A3451912C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani



Comune di Rho

Visti

523

AGGIUDICAZIONE TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL ARCA REGIONE LOMBARDIA
DELL’AFFIDAMENTO PER 12 MESI DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER PERSONE AFFETTE DA
PATOLOGIE INVALIDANTI E MALATI ONCOLOGICI A RHO SOCCORSO O.D.V DAL 01/04/2022 AL
31/03/2023 CIG Z8A3451912

2022

Unità Operativa Anziani

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA 2

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

05/04/2022

Bilancio e Finanze

Data

PARERE FAVOREVOLE

Dott. Vittorio Dell'Acqua

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’art. 151, comma 4  e dell’art. 147-bis del D.
Lgs 267/2000; si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile Bilancio e Finanze

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

VITTORIO DELL'ACQUA in data 05/04/2022


